DATA E HORÁRIO DA SESSÃO DE JULGAMENTO 

23 de fevereiro de 2026, às 8h30 

CONTRATANTE  

Município de São José do Seridó/ RN 

OBJETO 

Concessão onerosa de uso de quiosques do Mercado Público Municipal de São José do 

Seridó/RN 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 4.521,24  

(quatro mil quinhentos e vinte e um reais e vinte e quatro centavos). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO – PREGÃO INVERTIDO OU NEGATIVO 

Maior lance  

ADJUDICAÇÃO 

Por item 

MODO DE DISPUTA 

Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

NÃO  

APLICAÇÃO DE COTAS 

NÃO 

REGIONALIZAÇÃO – Lei Municipal nº 541/2024